

PARTYBUTIKKEN ApS

Stjernegade 19
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Lars Kirkegaard Uhlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARTYBUTIKKEN ApS
Stjernegade 19
3000 Helsingør

CVR-nr: 33511876
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Stengade 57 B
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at være handelsvirksomhed,. Selskabet driver både detail og webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på kr. 82.803 hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		3.021.070	2.503.932
Eksterne omkostninger		-2.149.930	-1.898.229
Bruttoresultat		871.140	605.703
Personaleomkostninger	1	-741.841	-433.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.135	-4.148
Resultat af ordinær primær drift		119.164	168.353
Øvrige finansielle omkostninger		-6.694	-2.812
Ordinært resultat før skat		112.470	165.541
Skat af årets resultat	3	-29.667	-49.714
Årets resultat		82.803	115.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.803	115.827
I alt		82.803	115.827

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.750	40.885
Materielle anlægsaktiver i alt	4	54.750	40.885
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.584	47.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.584	47.080
Anlægsaktiver i alt		104.334	87.965
Fremstillede varer og handelsvarer		517.616	220.519
Varebeholdninger i alt		517.616	220.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.907	42.970
Andre tilgodehavender		6.114	1.651
Tilgodehavender i alt		26.021	44.621
Likvide beholdninger		401.771	526.081
Omsætningsaktiver i alt		945.408	791.221
Aktiver i alt		1.049.742	879.186

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		362.487	279.684
Egenkapital i alt	5	442.487	359.684
Hensættelse til udskudt skat		3.047	2.277
Hensatte forpligtelser i alt		3.047	2.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.893	129.098
Skyldig selskabsskat		20.912	42.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.403	345.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.208	517.225
Gældsforpligtelser i alt		604.208	517.225
Passiver i alt		1.049.742	879.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	725.097	425.054
Pension		0
Andre omkostninger til social sikring	16.744	8.148
	<u>741.841</u>	<u>433.202</u>

Gennemsnitlig antal ansatte 2,3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.135	4.148
	<u>10.135</u>	<u>4.148</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.912	48.329
Ændring af udskudt skat	770	1.385
Regulering vedrørende tidligere år	-15	0
	<u>29.667</u>	<u>49.714</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	48.673
Tilgang	24.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	72.673
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-7.788
Årets afskrivning	-10.135
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-17.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.750

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	279.684	0	359.684
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	82.803	0	82.803
Egenkapital ultimo	80.000	0	362.487	0	442.487

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået leasingaftale med AL Finans med en forpligtigelse på kr. 88.000 til udløb 31/12-18 og en leasing aftale med Nordea Finans med en forpligtigelse på kr. 109.000 til udløb 31/12-18.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Kirkegaard Uhlmann
Lykke Kirkegård Uhlmann